ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«28» августа 2019 года

	№ 148/1749

г. Темрюк

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета

Темрюкского городского поселения Темрюкского района
 по Темрюкскому трехмандатному избирательному округу № 6

Абабко Руслана Анатольевича
В территориальную избирательную комиссию поступило заявление кандидата в депутаты Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по Темрюкскому трехмандатному избирательному округу №6 Абабко Руслана Анатольевича, выдвинутого Региональным отделением в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская платформа», о снятии своей кандидатуры.
На основании указанного заявления и руководствуясь статьей 75 Закона Краснодарского края от 25 декабря 2006 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по Темрюкскому трехмандатному избирательному округу №6 Абабко Руслана Анатольевича, зарегистрированного решением территориальной избирательной комиссии Темрюкская от 29 июля 2019 г. № 134/1378 «О регистрации Абабко Руслана Анатольевича кандидатом в депутаты Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по Темрюкскому трехмандатному избирательному округу №6».

2. Разъяснить Абабко Р.А., что представленное им заявление в территориальную избирательную комиссию Темрюкская о снятии своей кандидатуры отзыву не подлежит.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Темрюкская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В. Левого.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

      Ю.В. Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

  И.А.Черникова
PAGE